xlviij

tempus vite hōis. & ipm modicū intransitu est. Iac. 4. Que
ēm est vita vīa. vaporē ad modicū parēs. & dēmēps extermi
nabit. vita ēm nra ad plus est centum annoz. hēz paucī tñ vi
uant. et tñ centum anni respectu eternitatis minus sunt q̄ gut
ta aque respectu maris. aut callulu s respectu arene. aut momē
tum respectu t̄pis. Eccl. 18. Numerus ānoz vite hōim vt ml
tum centum anni. quasi gutte aque maris deputati sunt. & sicut
calculis arene. sic exigui anni in die eui. Voluit autē dēs ut mo
dicū ēet tempus vite hōis. pmo quidem vt hōies vitaz pntis
atēmnerent & celestē p̄mam desiderarent. qm vt d̄r in ph̄ias.
qd modicū est p nihil accipit intellectus. vere nihil est tempus
vite pntis. Job. 2. Nihil em̄ sunt dies mei. & ps. que p m̄ hilo
habent eoꝝ anni erunt. sed aliq ac si vita pns esset magni pre
cii paucent sibi in hoc mundo eternitatem congregando diuītias
appetendo dignitates. & palatia edificando. ac si nunq̄ ēent mo
rituri. isti tales cum deberent atēmner qd nihil est in pnti. & ap
petere eternitatem celestis vite. atrarium faciunt qr p nihil ha
bent terram desiderabilem. Sed audiamus quē habeant fructū
de multis diuītias quas aggregant. Deu. 28. Sementem multā
iacēs et modicū aggregabis. Scđo modicū est vite pntis vt il
lud totum ad opus dei hōies expendant. si ei longa esset vita
nra. forte tederet aliquos dīm bene opari. nunc vero brevis est.
et iō tota deo trībuat. qr vt d̄r. Lu. 16. qui in modico tpe ini
quus ē. nō est dubiū qr in maiori tpe esset iniquus. Tercio vi
ta pns modicū est. vt hōies cito sp̄ius vite picula et temp
tamenta euadant. tota ēm vita pns temptationibꝫ. piculis. et
aduersitatibꝫ expōita est. Tendit ēm dyabolus laqueos temp
tationum quās in omni creatura. & qd magis puocat dyabolū
ad temptandum est. qr scit qr modicū est tempus vite nre. & qr
cito euadimus manus eius. Apo. 12. Ne terre et mari. qr desce
dit dyabolus ad vos. habens iram magnam. sciens qr modicū
tempus hē. bonum est igit̄ homini. vt modica sit vita eius. dif
ficile ēm esset euadere temptationes. si longo viueret tpe quē
admodum difficile est dīu plūtere in cogitatione temptationis
quī aim̄ d̄sentiat Sap. 4. Raptus est ne malitia immutaret
intellectum eius &c. Quarto voluit deus modicam esse vitam p
sentem vt hōies cito ad se reduceret. sic ēm eos diliḡt vt dīu si
ne eis esse nolit. Jo. 12. p̄ quos dedisti mihi volo ubi sum ego
et illi sint meū. Quinto voluit deus modicū esse tempus vite.
vt hōies modicū laborearent. ne desicerent. et tñ modico laborei
multum p̄mū tribueret. Eccl. 5. Qd modicū laboreauī & iuēm